
  

Auksarankiai.lt 
      
      
      
      

Pneumatinė sėjamoji Fortune Seeder 
  

Galerija  

  

Kaina:  

0,00 € su PVM  
  

Trumpas aprašymas  

Užsakoma prekė. Dėl detalesnės
informacijos, prašome susisiekti su
vadybiniku tel. nr. +3706 55 23905

  

Aprašymas  

Pneumatinė sėjamoji Fortune Seeder3m darbinis plotis24 sėjimo noragėliai22 460 mm skersmens diskai ATOS LIGHT agregateHidraulikaSėjos aparataiElektroninis ventiliatoriaus greičio valdymasUžsikimšusių vamzdžių stebėjimasAutomatinis sekimasAutomatiniai žymekliai GPS modulisGrūdų lygio jutiklis bakeVamzdinis volas 600 mmBelaidis ir jutiklinis monitoriusŠoniniai ekranaiPlatformaHydropack

Darbinis plotis Masė Diskiniainoragėliai Našumas 10km/valRekomenduojamagalia

Pneumatinėsėjamoji FortuneSeeder 2023 kg 24 vnt 3 ha nuo 120 AG

24 sėklų vamzdeliai leidžia chirurginiu tikslumu sėti 3 metrų darbiniame plotyje. Sėjamoji turi savo hidrauliką ir

elektroninį valdymą su jutikliniu ekranu. Naudojant naujausius technologinius sprendimus, FORTUNE SEEDER 3m

sėjamoji leidžia pasiekti itin tikslų sėją nuo 1 kg/ha iki 400 kg/ha darbiniu greičiu iki 20 km/h.

Dėl geriausių komponentų ir maksimalaus svorio sumažinimo gręžtuvas turi mažą galios poreikį. FORTUNE SEEDER 3m

sėjamoji turi 700 kg talpos sėklų dėžę. Kiekvienas sėklų vamzdelis turi savo jutiklį, kuris leidžia nuolat stebėti sėją realiu



  

Auksarankiai.lt 
      
      
      
      

laiku.

Visa sėja ir sėklų vamzdžių pralaidumas yra nuolat stebimi ir rodomi jutikliniame LCD ekrane. FORTUNE SEEDER 3 m

sėjamoji yra kiekvieno ūkio plėtros etapas.

Pneumatinė sėjamoji "FORTUNE SEEDER 3m", pilnai sukurta bendradarbiaujant su BRASTAL inžinieriais ir

technologais. 24 sėklų vamzdeliai leidžia chirurginiu tikslumu sėti 3 metrų darbiniame plotyje. Sėjamoji turi savo

hidrauliką ir elektroninį valdymą su jutikliniu ekranu.

Naudojant naujausius technologinius sprendimus, sėjamoji „FORTUNE SEEDER 3m“ leidžia pasiekti itin tikslią sėją nuo 1

kg/ha iki 400 kg/ha darbiniu greičiu iki 20 km/h. Naudojant geriausios kokybės komponentus ir tuo pačiu atkabinant

mašiną, sėjamoji turi mažą galios poreikį.

Sėjamoji "FORTUNE SEEDER 3m" turi 750 kg talpos dėžę sėkloms. Kiekvienas sėklų vamzdelis turi savo jutiklį, kuris

leidžia nuolat stebėti sėją realiu laiku. Visa sėja ir sėklų vamzdelių pralaidumas yra nuolat stebimi ir rodomi ekrane.

Sėjos noragėliai

Sėjamojoje yra 24 inžinierių suprojektuoti ir kompanijos BRASTAL pagaminti sėjamosios noragėliai. Noragėliai yra dviejų

diskų, sukurti taip, kad geriausiai atliktų savo vaidmenį. Kiekvienas iš noragėlių turi du ant stebulių sumontuotus diskus,

kurie turi gerai sandarų guolį, kad į jo vidų nepatektų nešvarumų. Kiekvienas noragas yra slopinamas atskirai. Plokštės

pasislenka viena kitos atžvilgiu taip, kad nuvalytų viena kitą.

Sėjimo vamzdis sukonstruotas taip, kad tinkamo oro srauto dėka grūdai būtų transportuojami į diskų padarytą

griovelį. Kitame sėjos etape sėkla susmulkinama presavimo ratuku. Presavimo ratas papildomai palaiko noragėlių

darbinį gylį.

Noragėliai aprūpinti akėčiomis, kurios puikiai veikia bet kokiomis sąlygomis, net ir tose, kur ant žemės yra daug derliaus

likučių. Priklausomai nuo poreikių, yra galimybė bet kokį grandiklį surinkti ar išardyti. Spyruoklinis elementas

pagamintas iš kokybiško spyruoklinio plieno.

Vidinė hidraulika

Sėjamoji turi savo hidraulinę pavarą. Ką jums suteikia nuosava hidraulinė pavara? Visa sėjamosios hidraulika

sukonstruota pagal sėjamosios eksploatacinius poreikius. Siurblio pavara gaunama iš kardaninio veleno, kuris gali veikti

esant 540 eco apsisukimų. Šios programos dėka galime sėkmingai agreguoti traktorius, kurie neturi alyvos srauto



  

Auksarankiai.lt 
      
      
      
      

reguliavimo arba kurių galia yra ribota.

Hidraulinė sistema papildyta specialia hidrauline alyva. Aliejus negali būti maišomas. Šioje sistemoje galima reguliuoti

pūtimo greitį, keisti žymeklius, pakelti ir nuleisti sėjos noragus. Sistema turi savo alyvos filtrą. Sistema turi alyvos baką,

kuris dėl savo formos ir paviršiaus veikia kaip aušintuvas.

Sėjos aparatai

Sėjos aparatas pagamintas iš rūgštims atsparaus plieno. Dėl šios rūšies medžiagų naudojimo vartotojui nereikia

jaudintis dėl korozijos sėjimo įrenginyje ir jis gali sėkmingai sėti beicu padengtas sėklas. Aparatas turi jutiklį, kuris stebi

sėklų kiekį aparate. Jei jo nėra, operatorius gauna pranešimą traktoriaus viduje esančiame jutikliniame ekrane.

Kamera turi keičiamus elementus (ritinukus), kuriuos esant reikalui galima nesunkiai pakeisti. Volai priderinami prie

granuliavimo ir pasėtų grūdų kiekio hektare. Aparatą varo servo variklis su pavara ir grįžtamojo ryšio valdymu, o tai

reiškia sėjos tikslumą.

Aparatas turi sklendę, kuri atskiria grūdus iš rezervuaro nuo aparato. Aparatas leidžia išmesti likusį grūdų kiekį iš

bunkerio neišimant jo per viršutinę bunkerio dalį. Jei dozavimo sistema užsikimšusi, svetimkūnį galima atidaryti ir išimti.

Elektroninis ventiliatoriaus greičio valdymas

Sėjamojoje yra ventiliatorius, kuris palaiko pastovų nustatytą rotoriaus greitį, nepaveikdamas GTV, variklio sūkių ir

traktoriaus sūkių. Šis sprendimas reiškia sėjos tikslumą. Ventiliatoriaus greitis gali būti nustatomas tiek per jutiklinį

ekraną, tiek mechaniniu būdu gedimo atveju.

Užsikimšusių vamzdžių stebėjimas

Kiekvienas iš noragėlių turi specialią guminę rankeną, kurioje yra jutiklis, kuris turi sugauti ir informuoti operatorių

(naudojant monitorių kabinoje) apie noragėlių užsikimšimą. Šio sprendimo dėka galima dirbti pačiomis

nepalankiausiomis sąlygomis, nebijant vamzdžių užsikimšimo. Kiekvieno vamzdžio numeracija leidžia iš pirmo žvilgsnio

lengvai rasti užsikimšusį noragėlį tarp 24 noragėlių.

Automatinis sekimas

Standartiškai FORTUNE SEEDER sėjamoji turi automatinį technologinių vėžių uždarymą. Sekcijos uždarymas atliekamas

automatiškai. Kad sėjamosios sekcijos tinkamai užsidarytų ir atsidarytų, operatorius turi pasirinkti tinkamą purkštuvo

plotį jutikliniame ekrane.

Automatiniai žymekliai



  

Auksarankiai.lt 
      
      
      
      

Kaip ir technologinių vėžių, ženklintuvai keičiasi automatiškai su kiekvienu posūkiu. Žymeklis keičiamas hidraulinėmis

pavaromis, be jokio tiesioginio operatoriaus įsikišimo. Abu žymekliai aprūpinti aukštos kokybės diskais, reguliuojamu

ilgiu ir gerai sandaria stebule. Siekiant palengvinti sėklų (didmaišių) pakrovimą kitu traktoriumi su krautuvu, žymeklis

sulūžęs. Papildomas šio sprendimo privalumas yra tai, kad jį lengviau paslėpti žemoje patalpoje.

GPS modulis

Sėjamoji veikia su GPS moduliu. Šios programos dėka galima tiksliai nustatyti sėjamosios greitį, o tai reiškia sėjos

tikslumą. GPS modulis pradeda veikti nuo 2 km/val. Pirmuoju veikimo momentu sėjamoji atlieka šio uždelsimo

panaikinimo funkciją. Dėl to sėjos vėlavimą galima sumažinti iki nulio.

Grūdų lygis bunkeryje

Sėjamoji turi 1000l talpos baką, o tai reiškia 750 kg kviečių. Bakas pagamintas iš cinkuotos ir milteliniu būdu dengtos

skardos, kuri užtikrina aukštą antikorozinį atsparumą. Bako viduje yra du talpiniai jutikliai. Be to, sėjimo įrenginyje yra

papildomas jutiklis. Sėklų kiekis rodomas monitoriaus ekrane.

ATOS LIGHT diskinis kultivatorius

Diskinis kultivatorius ATOS LIGHT yra lengvas kultivatorius, pritaikytas sekliems darbams (5-15 cm), kad prieš sėją būtų

galima išjudinti dirvą. Jame yra 22 diskai, kurių skersmuo 460 mm. Atstumas tarp priekinės ir galinės diskinių ašių yra

70 cm. Standartiškai jame sumontuota AMJAGRO gaminama priežiūros nereikalaujanti stebulė.

Kiekvienas diskas turi savo amortizaciją, kuri apsaugo stebulę, diską ir koją nuo pažeidimų. Mašinos struktūra padengta

milteliniu laku. Prieš dažant konstrukcija praeina šratinio pūtimo procesą, kuris turi didžiulę įtaką mašinos paruošimui

dažymui, o tai reiškia aukštą antikorozinę apsaugą. Kompaktiška ir patvari konstrukcija buvo sukurta atsižvelgiant į

grąžtą. Standartiškai ATOS LIGHT turi grąžulą ir šoninius ekranus.

Platforma

Sėjamoji turi tvirtą platformą. Platformoje yra stabilūs laipteliai, kurie neliečia žemės. Šoninis nusileidimas: Dėl šios

platformos sėklos gali būti transportuojamos iš priekabos arba iš transporto priemonės iš apkrovos lygio. Platforma turi

tvirtus ir tvirtus turėklus, kurie užtikrina saugumą naudojimo metu.

Belaidis jutiklinis monitorius

Į standartinę FORTUNE SEEDER sėjamosios komplektaciją įeina belaidis ir jutiklinio ekrano monitorius, montuojamas su

trigubu siurbtuku. Monitoriui reikia maitinimo. Monitorius belaidžiu ryšiu bendrauja su valdikliu. Monitorius rodo darbo

parametrus ir informuoja operatorių apie galimas problemas sėjos metu.



  

Auksarankiai.lt 
      
      
      
      

Valdiklis siūlo šias parinktis: ventiliatoriaus greičio nustatymas, kalibravimo testas su sėjos parametrų nustatymu, sėklų

bunkerio ištuštinimas, takų nustatymas ir kiti valdiklio parametrai.

Hydropack

Mūsų pneumatinėje sėjamoje naudojamas įrenginys naudojamas sklandžiai reguliuoti noragėlių aukštį. Ypač naudingas

dirvos lauke, jis neleidžia noragams atsitrenkti į žemę ar kitas kliūtis. Pašalina vamzdžių užsikimšimą. Kaip tai veikia :

Automatiškai arba rankiniu būdu, monitoriuje pasirinkus bet kurią parinktį, hidropakas gali pakilti 1,5 m virš žemės. Jo

konstrukcija numato noragėlių darbinio gylio reguliavimą, taip pat pasvirimo kampo ir noragėlių slėgio keitimą, kas

leidžia dirbti reikliausiose dirvose.

Noragėlių slėgis

Noragėlių slėgis – tai reguliuojama jungtis, kurios išplėtimas arba įtraukimas įtakoja sėjos noragėlių slėgį. Tai ypač

svarbu sėjant rapsus. Šio įrenginio dėka galima rapsus įterpti kuo sekliau, arba pakankamai giliai, priklausomai nuo

grūdų ar dirvos sąlygų.

  

Savybės  
Papildoma informacija: KAINOS GALI KEISTIS DĖL SVYRUOJANČIO KURSO IR BESIKEIČIANČIŲ GAMINTOJŲ KAINŲ.
Papildoma informacija: Garantija: 12 mėn.

  

Ypatybės  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

